PRESS RELEASE
２０２０年 ４月 ７日

報道機関 各位

泉川公一教授 記者レクの開催について

平素より大変お世話になっております。

県政クラブ幹事社よりご依頼のありました長崎大学病院感染制御教育センターの泉

川公一教授への記者レクの件でご連絡申し上げます。

下記の通り、開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、

お願い申し上げます。

記

日 時：2020年 4月８日（水）午前１０時〜１１時

場 所：長崎大学病院内 第３講義室（長崎市坂本１丁目７−１）

＊「医学部」ではなく「大学病院」になりますので、

お間違えのないようにお願い申し上げます。

内 容：新型コロナウイルス感染症の本県の状況（フェーズ）

【この件に関する問い合わせ】

オールウエイズ・メディカル（広報業務支援） 大浦 080・2750・7698

※長崎大学病院時間外でも対応いたしますので、お気兼ねなくご連絡ください